
Výchova k občanství – mezi jedna a dva 

 

I Vy z pozice komunálního politika můžete pomoci zlepšit vnímání demokracie a 

svobody u nás. 

Minulý rok jsme do 4.217 škol po celé ČR zdarma rozeslali první díl publikace Výchova 

k občanství, která učitelům nabízí pomoc při výuce o tématech jako je dělba moci, role 

politických stran či populismus. Chceme, aby všichni žáci v ČR měli znalosti o podstatě 

naší svobody a demokracie na jedna až dva, proto si Vás dovolujeme pozvat na setkání 

mezi jedničkou a dvojkou naší publikace. Města a obce jsou zakladateli základních škol, a 

proto Vás chceme pořádat o pomoc.  

Rádi bychom Vám představili náš projekt, naše záměry a nad sklenkou vína můžeme 

diskutovat o tom, jak i Vy můžete pomoci. 

Odborný úvod zajistí experti CEVRO Institutu, Masarykovy univerzity a Nadace Konrada 

Adenauera pracující na projektu. Pak jste zváni na volnou diskusi u číše vína.  

Svoji účast prosím potvrďte na mailu registrace@cevro.cz. 

Úterý 2. dubna 2019 od 17.00 hodin 
Prostory vysoké školy CEVRO Institut, Jungmannova 28/17, Praha 1 

 

S publikací se můžete už dnes seznámit na www.odpovedneobcanstvi.cz. 


